令和 5年 5月 7日

チーム理事  各位

白山市学童野球連盟

理事長  吉田  良

（公印省略）

第 3回白山市Ｔボール大会 ＆ 緊急理事会 開催案内

新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連盟の活動に対するご協力に対し、お礼申し上げます。

さて、年間事業計画で企画しております掲題Ｔボール大会を当初日程通り、湊グラウ

ンドで開催いたします。

各チームとも、県スポ大会やＦＪ手取川大会等でお忙しいとは承知しておりますが、

掲題のＴボール大会は、将来の部員確保のためにも非常に重要な事業であると捉えて

おり、今季もあさがおテレビ様にご後援･ご協賛いただいて開催することとなりました。

各チームのジュニア監督・コーチの皆様には、大会の開催･運営にご協力いただきたく、

本連盟からもお願い申し上げます。

また、未経験者の保護者から、各チームへお問い合わせがございましたら、本連盟の

ホームページをご案内くださるようお願いします。

それから、今年度の白山市スポーツ少年団野球大会の開催要綱について、Ｔボール大

会が終了次第、理事会を開催し、説明会を実施いたします。

本来、理事会には、各チームの理事にあたる監督もしくは代表者のご出席をお願いし

たいところではございますが、県スポ大会等の予定もありますので、ジュニア監督・

コーチの方の代理出席で構いません。各チーム１名の出席を予定願います。

記

①Ｔボール大会

日 時 ： 令和5年5月20日（土） 8時30分～12時頃

※ 雨天予備日：5月21日（日） （いずれも受付開始：8時00分～）

会 場 ： 白山市 湊グラウンド（白山市湊町ヲ16）

②理事会

日 時 ： 令和5年5月20日（土） 12時頃～13時頃（30分程度）

場 所 ： 湊リフレッシュセンター 会議室 （湊グラウンド隣接）

以上